
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

07.04.2021                                                                                                        № 25  

с.Октябрьский Городок 

 

 

О внесении изменений  в постановление администрации Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района   

Саратовской области от 28.11.2019 № 84 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения 

на ввод объекта в эксплуатацию на территории Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области» 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», Федеральным законом от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О 

внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем 

перечне процедур в сфере жилищного строительства», приказом Министерства 

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 

19.09.2018 № 591/пр «Об утверждении форм уведомлений, необходимых для 

строительства или реконструкции объекта индивидуального жилищного 

строительства или садового дома», на основании Устава Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской 

области,  п о с т а н о в л я ю:  

 1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области от 28.11.2019 № 84  «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на 

ввод объекта в эксплуатацию на территории Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области» (с 

изменениями от 05.03.2020 № 20) следующие изменения:  



 1.1  п. 1.4.4 абзац 24 после слов  «содержащее обжалование судебного 

решения» дополнить словами «возвращается гражданину, направившему 

обращение, с разъяснением порядка обжалования данного судебного решения». 
 2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования                                                    А.А.Родионо



 


